
UCHWAŁA NR XLI/512/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia podziału gminy na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 roku poz. 15 z późn. 
zm.) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 130), Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szemud na 15 okręgów wyborczych, ustalając ich numery i granice oraz 
liczbę radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym w sposób następujący: 

Numer 
okręgu 

Granica okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1 BĘDARGOWO, ŁEBIEŃSKA HUTA 1
2 ŁEBNO, ZĘBLEWO 1
3 CZĘSTKOWO, GŁAZICA 1
4 GRABOWIEC, PRZETOCZYNO 1
5 DONIMIERZ, SZEMUDZKA HUTA 1
6 SZEMUD - ulice: ALEKSANDRA LABUDY, BUKOWA, CZELADNICZA, DŁUGA, 

GRZYBOWA, GWIEZDNA, HETMAŃSKA, JOWISZA, KAROLA WOJTYŁY, KARTUSKA 
(numery nieparzyste), KLONOWA, KSIĘDZA BORUCKIEGO, KSIĘDZA TOMASZEWSKIEGO, 
LESINIEC, LEŚNA, MIKOŁAJA KOPERNIKA, MOCZYDŁA, MŚCIWOJA, MYŚLIWSKA, NA 
STOKU, NA WZGÓRZU, OBROŃCÓW SZEMUDA (numery parzyste), PODGÓRNA, POLNA, 
RZEMIEŚLNICZA, SATURNA, SŁONECZNA, SPOKOJNA, SUBISŁAWA, ŚWIĘTOPEŁKA 
WIELKIEGO, WEJHEROWSKA (numery nieparzyste – od skrzyżowania z ulicą Obrońców 
Szemuda do granic z Kamieniem oraz numery parzyste od skrzyżowania z ul. Kartuską do granic 
z Kamieniem), WIĘŹNIÓW SZTUTTHOFU, ZIELONE WZGÓRZE 

1

7 SZEMUD – ulice: AGRONOMÓW, ALOJZEGO BŁASZKOWSKIEGO, BURSZTYNOWA, 
CEDROWA, CZARNA DĄBROWA, EKOLOGICZNA, EMILA KWIDZIŃSKIEGO, JODŁOWA, 
JUBILERSKA, KARTUSKA (numery parzyste), KASZTANOWA, KASZUBSKA, KSIĘDZA 
ARMATOWSKIEGO, KSIĘDZA CHODZIŃSKIEGO, KSIĘDZA JANA TWARDOWSKIEGO, 
LESZCZYNOWA, ŁĄKOWA, MERCERSTWO, NOWINY, OBROŃCÓW SZEMUDA (numery 
nieparzyste), PIASKOWA, POGODNA, SPACEROWA, SPORTOWA, SZKOLNA, 
WEJHEROWSKA (numery nieparzyste od granic z Przetoczynem do skrzyżowania z ulicą 
Obrońców Szemuda oraz numery parzyste od granic z Przetoczynem do skrzyżowania z ulicą 
Kartuską), WIEJSKA, ZAŁĄCZNA, ZŁOTA 

1

8 JELEŃSKA HUTA, KAMIEŃ, KIELEŃSKA HUTA 1
9 KIELNO 1
10 KOWALEWO, LEŚNO, RĘBISKA, WARZNO 1
11 KOLECZKOWO 1
12 DOBRZEWINO, KARCZEMKI 1
13 BOJANO – ulice: BARTNIKÓW, BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWA 

KRZYWOUSTEGO, CONRADA, CZARNA GÓRA, JANA SOBIESKIEGO, JÓZEFA 
WYBICKIEGO (numery parzyste od granic z Koleczkowem do skrzyżowania z ulicą Pawła Hebla), 
KAZIMIERZA WIELKIEGO, KWIATOWA, LEŚNA, ŁĄKOWA, MAJORA BOJANA (numery 
nieparzyste od granic z Koleczkowem do skrzyżowania z ulicą Kruszyńskiego oraz numery parzyste 
od granic z Koleczkowem do skrzyżowania z ulicą Pawła Hebla), MARIANA KRUSZYŃSKIEGO 
(numery nieparzyste), MIEDZIANA, MIESZKA I, MIĘTOWA, MILENIUM, MIODOWA, 
OKRĘŻNA, PARTYZANTÓW KASZUBSKICH, PASIECZNA, PAWŁA HEBLA (numery 
nieparzyste), POLEGŁYCH ŻOŁNIERZY (numery nieparzyste i numery parzyste – od 
skrzyżowania z ulicą Mariana Kruszyńskiego do granic gminy), PSZCZELA, RODZINNA, 
RUMIANKOWA, STEFANA BATOREGO, STUDZIENNA, TYTANOWA, WŁADYSŁAWA 
JAGIEŁŁY, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, WODNA, WOSKOWA, ZIOŁOWA, ŹRÓDLANA 

1

14 BOJANO – ulice: AKACJOWA, ALBERTA TUROCHA, ALOJZEGO BUDZISZA, AUGUSTA 
WESTPHALA, BERNARDA SYCHTY, BOROWIKOWA, BRZOZOWA, BURSZTYNOWA, 
CYPRYSOWA, DIAMENTOWA, DWORSKA, EDMUNDA MARKOWSKIEGO, FELIKSA 
CIEPŁUCHA, GRYFA POMORSKIEGO, JAGODOWA, JANA CHRZCICIELA, JANA 
HIERONIMA DERDOWSKIEGO, JANA KOCHANOWSKIEGO, JARZĘBINOWA, 
JASKÓŁCZA, JÓZEFA CEYNOWY, JÓZEFA WYBICKIEGO (numery parzyste od skrzyżowania 
z ulicą Gryfa Pomorskiego do granic z Dobrzewinem), KALINOWA, KLONOWA, KRÓTKA, 
LESOKI, LIPOWA, MAJORA BOJANA (numery nieparzyste i numery parzyste - od skrzyżowania 

1

Id: 6A1DE5AF-787F-406C-A1A4-89B717EDE4D5. Podpisany Strona 1



z ulicą Mariana Kruszyńskiego do granic gminy), MARIANA KRUSZYŃSKIEGO (numery 
parzyste), MODRZEWIOWA, NA DAMBNIK, NAD ROZLEWISKIEM, PAWŁA PONKE, 
PERKOZA, PERŁOWA, PLATYNOWA, POLEGŁYCH ŻOŁNIERZY (numery parzyste i numery 
nieparzyste – od ulicy Świętego Józefa do skrzyżowania z ulicą Mariana Kruszyńskiego), 
RADOSNA, RYCERSKA, RYDZOWA, RZEMIEŚLNICZA, SEZAMKOWA, SOSNOWE 
WZGÓRZA, STAROWIEJSKA, STRZELANKA, SZCZĘŚLIWA, ŚW. MIKOŁAJA, 
ŚWIERKOWA, ŚWIĘTEGO JÓZEFA, ŚWIĘTEGO ANTONIEGO, WARSZAWSKA (numery 
parzyste), WRZOSOWA, ZACHODNIA, ZAMCZYSKO, ŻELIWNA, ŻURAWIA 

15 BOJANO – ulice: ADAMA MICKIEWICZA, ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO, ANTONIEGO 
ABRAHAMA, ARSENIUSZA, CICHA, CZYNU 1000 LECIA, DĄBROWSKIEGO, DĘBOWA 
KARCZMA, DOBRA, FOLWARCZNA, GRANICZNA, GRZYBOWY ZAŚCIANEK, JÓZEFA 
WOŁOSZYNA, JÓZEFA WYBICKIEGO (numery nieparzyste oraz numery parzyste od 
skrzyżowania z ulicą Gryfa Pomorskiego do skrzyżowania z ulicą Pawła Hebla), LEONA HEYKE, 
LEONA ROPPLA, MAJORA BOJANA (numery parzyste od skrzyżowania z ulicą Pawła Hebla do 
skrzyżowania z ulicą Warszawską), MALINOWA, MIKOŁAJA REJA, MIŁA, PAWŁA HEBLA 
(numery parzyste), PODGÓRNA, POGODNA, PROMIENNA, PRZYTULNA, ROLNICZA, 
SŁONECZNA, SPACEROWA, SPOKOJNA, STAWNA, SZKOLNA, TARTACZNA, 
TURYSTYCZNA, WARSZAWSKA (numery nieparzyste), WAWELSKA, WIOSENNA, 
WODNIKA, ZACISZE, ZDROJOWA, ZIELONA DOLINA, ZŁOCISTA 

1

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 6A1DE5AF-787F-406C-A1A4-89B717EDE4D5. Podpisany Strona 2




